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Z. ShaqirTotaj Kryetar

Zyfiti Kryesor Administrativ -29.05.2025

Kryetari i Komun€s ,ndbazd te nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s se Kosoves Nr.28/2008), si dhe n€ pajtim me nenin 81 te Ligiit Nr' 04/L-

042 per Prokurimi Publik nE Republik€n e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/ Nr. A01., nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbikeqyrdsi i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates dhe Menaxheri i kontratds

Per: Furnizim me dru zjarri per ngrohje per raste skamnore nga komuniteti joshumice.

me num€r identifi kues : 622-25-37 93 -l2l

2. Emri mbiemri: Derya Kazaz pozitaq€ mban zyrtafine momentin e caktimih Koordinatore

nE Zyten Komunale p€r Komunitete dhe kthim , caktohet Mbikdqyres i drejtp€rdrejte i

Menaxherit td Kontrates, sipas pik€s 1" te ketijvendimi.

3. Emri mbiemri:

4. Spasa Andriievic , pozita q€ mban zyrtari ne momentin e caktimit: Zyrtar n€ ZKKK n€

Komun€n e Prizrenit, caktohet menaxher t€ kontrat€s, sipas pik€s 1 te kdtijvendimi.

2. Mbik€qyrds i drejtperdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qE te

b€jn6 administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l te

Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet p€r Perdorim

t€ Modulit p€r Menaxhim tE Kontrate;

3. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit te kontratds p€rkatdse.

,-t- Zyrtari Kryesor Administrativ

Z. Kryetar

Kopie: Menaxherit t€ projektif

Mbikdqyr€s i drejtpdrdrejt€ i Menaxherit td Kontrates;

Drejtorisd s€ ProkurimiU

Drejtorit td Dreitoris6 Pdrkat€se;
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